
Tereny inwestycyjne w Strefie "Toruń-Wschód" 

 

11 atrakcyjnych pod względem inwestycyjnym działek pozostało w Strefie
Inwestycyjno – Logistycznej Toruń Wschód. Nieruchomości dedykowane są
małym i średnim przedsiębiorstwom. Niektóre z nich już niebawem zostaną
wystawione na sprzedaż.

Strefa Inwestycyjno – Logistyczna Toruń Wschód to jedna najprężniej rozwijających
się biznesowych lokalizacji w Toruniu. Została przygotowana z myślą o działalności
usługowej, składach, czy też magazynach.

Od mniej więcej 2 lat zaobserwować można znaczny wzrost zainteresowania
inwestowaniem w tym miejscu. Potencjał tej lokalizacji dostrzegają kolejni
inwestorzy z różnorodnych branż, między innymi: budowlanej, maszynowej,
reklamowej, automatyki przemysłowej, mechatroniki, logistyki, transportowej,
wodociągowo – kanalizacyjnej, czy też obsługi nieruchomości.

W 2019 i 2020 roku (pomimo niekorzystnych warunków gospodarczych oraz
pandemii), miastu Toruń udało się dla tej lokalizacji pozyskać 9 inwestorów, którzy
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zakupili 10 działek inwestycyjnych. Nowe inwestycje powstaną tu w ciągu kilkunastu
miesięcy.

Warto też wspomnieć, że nieopodal, tuż przy węźle autostrady A1 rozwijają się dwa
duże kompleksy produkcyjno – usługowo – logistyczne, mowa tutaj o obiektach
Toruńskich Zakładów Materiałów Opatrunkowych oraz Panattoni Europe.

Dla zainteresowanych inwestorów z sektora MŚP miasto przygotowało w pełni
uzbrojone tereny o powierzchni około 2 tys. m2 do ok. 5 tys. m2.

Jest też oferta dla większych firm: kompleks 6 działek o powierzchni 2,7 ha, dwie 
nieruchomości: 3,3 ha i 3,8 oraz coś dla naprawdę dużych – kompleks
nieruchomości: ok. 18,3 ha.

Pierwsze przetargi zostaną zorganizowane przez Wydział Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miasta Torunia już niebawem. O szczegółach informować
będziemy na bieżąco.



Mapa:
Kolor czerwony - działki sprzedane
Kolor żółty – działki dla MŚP
Kolor zielony – pozostałe nieruchomości do sprzedaży
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